25 Qui amat animam suam, perdet eam: et qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam aeternam custodiet eam.

26 Si mihi quis ministrat, me sequatur; et ubi ego fuero, illic et minister meus erit: et si quis mihi ministraverit, honorabit eum Pater.

27 Nunc anima mea turbata est: et quid dicam? Pater, libera me ab hac horâ; sed propterea veni in horam hanc.

28 Pater, glorifica nomen tuum. Venit ergo vox ex coelo, *dicens*, Et glorificavi, et rursus glorificabo.

29 Turba ergo quae adstebat et audierat, dicebat tonitru esse factum: Alii dicebant, Angelus ei loquutus est.

30 Respondit Jesus, et dixit, Non propter me haec vox exstitit, sed propter vos.

31 Nunc judicium adest mundi hujus; nunc princeps ille mundi hujus ejicietur foras.

32 Et ergo, si sublatus fuero a terra, omnes traham ad meipsum.

33 (Hoc autem dicebat, significans quâ morte futurum erat ut moreretur.)

34 Respondit ei turba, Nos audi- vimus ex lege, Christum manere in aeternum: quomodo igitur tu dicis, eportere tolli Filium hominis? quis est iste Filius hominis?

35 Dixit igitur eis Jesus, Adhuc parvo tempore lux vobiscum est: ambulate dum lucem habetis, ne vos tenebrae deprehendant: nam qui ambulat in tenebris nescit quò vadat.

36 Dum lucem habetis, credite in lucem, ut filii lucis fatis. Haec loquutus est Jesus: et quum abiisset, occultavit se ab eis.

37 ¶ Quum autem tot signa coram eis edidisset, non credebant in eum:

38 Ut sermo Esiae prophetae im- pleretur, quem dixit, Domine, quis credit sermoni nostro, et brachium Domini cui reiectum est?

39 Propterea non poterant credere, quia iterum dixit Esaias,

40 Excaecavit oculos eorum, et ob- duravit corda eorum: ne videant oculis, et intelligent corde, et sese convertant, et sanem eos.

41 Haec dixit Esaias, quando vidit gloriam ejus, et loquutus est de eo.

42 Veruntamen etiam ex primori- bus multi crediderunt in eum: sed propter Phariseos *hoc* non profite- bantur, ne synagogâ moverentur.

43 Dilexerunt enim gloriam ho- minum potius quam gloriam Dei.

44 Jesus autem clamavit, et dixit, Qui credit in me, non credit in me, sed in eum qui misit me.

45 Et qui conspicit me, conspicit eum qui misit me.

46 Ego lux in mundum veni, ut quisquis credit in me in tenebris non maneat.

47 Siquis autem audierit verba mea, et non crediderit, ego non damno ipsum: non enim veni ut damnum mundum, sed ut servem mundum.

48 Qui rejicit me, nec recipit verba mea, habet qui condemnnet ipsum: sermo quem loquutus sum, ille dam- nabit eum ultimo illo die.

49 Quia ego ex meipso non sum loquutus: sed qui misit me Pater, ipse mihi mandavit quid dicam, et quid loquar.